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37° Trofeo E. Meroni - 36a Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva Fogion.1
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RISULTATI PER CATEGORIA _—
Batteria Assoluti Femmine Agonisti

Ala - TN, Domenica 20/10/2019 - 11:17

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 00:28.15 TANIA QUAGLIERI 2017
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Atleta

FAVALE NOEMI

FORADORI MADDALENA
RISO ISABELLA
CALZOLARI ALICE
SALVO MICHELLE

CUDIA MARTINA
PEGORARO FRANCESCA
BERGONZONI VALENTINA
GENNARO MARGHERITA
CUNICO EMMA

FAURO BEATRICE
TRAVASONI MATILDA
LIPPARINI OLIVIA AMELIE
MARCHI ALICE
MARTUCCI ELEONORA
VEZZOLI ANNA

DURAN ANNA VALENTINA
RAISI AURORA

ARTUSO SERENA
CASTELLI SOFIA
MARCOLINI NICOLE
BONATO MICOL
VONKLAUSNER VIKTORIA

RATTI MARTINA
GIOVANELLI HELENE
GABRIELI MARIA
HUEZ NICOLE
BUSANA MARTINA
BALDIN MARIA SOLE
BATISTINI RACHELE
BRUSCHI ADELE
KERSCHBAUMER LEA
PICCOLI MARGHERITA

Anndocieta

2006  crworone
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2004
2004
2004
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2004
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2004
2005
2005
2005

2001 TEAM

2001 TEAM

2001 TEAM

2001 TEAM

GAM SSC

2001 TEAM

2005  weworn
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2002 s werone
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2003
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2002

MELZI D'ERIL ISABELLA BIANCAMARIA GAETANA 2002

MASSEI MILA
DALCERRI LUCREZIA
MANENTI ELENA

REBUSCO GIULIA
DYLGJERI MELISSA

2002

2002  swene
2003  cwen

2001 -~
2000  sovenon

Tempo Pti

00:33.88

00:30.43 * 5.00
00:30.67 * 3.00
00:31.15 * 2.00
00:32.02
00:32.79
00:32.96
00:33.25
00:33.47
00:33.74
00:33.99
00:34.14
00:34.77
00:34.90
00:35.02
00:35.46
00:36.14
00:36.66
00:36.78
00:40.58
00:43.21
ASS
ASS

00:29.19 * 7.00
00:30.92 * 1.00
00:31.20
00:31.73
00:32.10
00:32.93
00:33.27
00:33.34
00:33.60
00:34.19
00:34.82
00:35.19
00:35.31
00:36.43

00:30.53 * 4.00
00:32.44

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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